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	УПРАВА ЦЕНТРА 
ВОЈНОМЕДИЦИНСКИХ УСТАНОВА
	
	

	Инт.бр. 2297- 6
	
	

	10.10.2012. године
	
	

	Б Е О Г Р А Д
	
	



П О Н У Ђ А Ч:
„CMS INFOS”
 


ул. Булевар Војводе Мишића бр. 40, тел.факс. 011/30-65-250



Београд

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А  
број 156/2012
На основу Ваше понуде од 10.10.2012. године и извештаја реализатора набавке, прихватамо Вашу понуду, а у вези јавне набавке мале вредности следећих добара:
	Ред.

бр.
	Предмет јавне набавке
	Јед. мере
	Количина
	Цена
	Цена 

без ПДВ-а

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Тонер за штампач KYOCERA ecosys FS-1350 DN TK-130
	ком
	2
	3.750,00
	7.500,00

	2
	Тонер за копир апарат CANON image runner 2520
	ком
	3
	2.650,00
	7.950,00

	3
	Тонер за штампач 

Lexmark E 260 
	ком
	3
	6.150,00
	18.450,00

	4
	Тонер за штампач XEROX PHOSER 3125
	ком
	1
	1.950,00
	1.950,00

	5
	Тонер за штампач

KYOCERA FS-1100 ТК140
	ком
	2
	1.650,00
	3.330,00

	6
	Тонер зa штампачCONICA MINOLTA PAGE PRO 1350
	ком
	1
	2.350,00
	2.350,00

	
	41.500,00

	PDV 20 %
	8.300,00

	УКУПНО
	49.800,00


Молимо да нам након добијања ове наруџбенице извршите испоруку до 22.10.2012. године на адресу Пастерова бр 3, Београд, тел.011/3203-359.
Рачун за извршену набавку доставити ВП 1279 Београд Пастерова бр.3
Плаћање ћемо извршити вирмански 30 дана након извршења испоруке, на основу достављеног рачуна, оверене отпремнице (од стране примаоца) и записника о квалитативном и квантитативном пријему.







ЗА ВП 1279  БЕОГРАД







п у к о в н и к







Др Душко Ристивојевић
